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INTRODUKTION 

Der er ingen tvivl om, at det er medarbejderne, der driver virksomheden. Men hvor-
dan engagerer du dig bedst i dem, når tiden føles for kort og din opmærksomhed er 
spredt i mange retninger?

Der findes en platform, som kan hjælpe dig med dette. Microsoft har skabt Viva 
Engage, en gratis tjeneste i Teams, der hjælper dig med at dele glæde, ekspertise og 
behov på en gennemsigtig og uformel måde. 

Ønsker du at lære mere om, hvordan denne platform kan styrke din virksomhed?

http://
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HVAD ER MICROSOFT VIVA ENGAGE?

Microsoft Viva er designet til at hjælpe organisationer med at opbygge fællesskab, 
skabe engagement, finde og udnytte viden og svar, samt opbygge personlige net-
værk. 

Microsoft Viva Engage er en ny og forbedret oplevelse af den nuværende Yammer 
Communities-app til Microsoft Teams og bringer nye muligheder til at forbinde 
mennesker, dele viden, udtrykke sig selv og danne relationer på arbejdet.

Viva Engage features, der er inkluderet i jeres Microsoft 365 licenser: 

Meddelelser: Hold alle informeret og engageret, uanset hvor de befinder sig med 
meddelelser og notifikationer på tværs af web- og mobilapps. 

Storylines: Opret, upload og del historier. Følg historier fra ledere og kolleger ved 
hjælp af velkendte sociale værktøjer. 

Spørgsmål og svar: Hjælp medarbejderne med at lære ved at poste og fastgøre 
spørgsmål, foretage afstemninger og markere de bedste svar til at crowdsource løs-
ninger. 
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Analytics: Få detaljerede indsigter i alle fællesskaber, begivenheder og samtaler for 
at måle aktivitet og tage handling 

Samtaler: Deltag i diskussioner, @nævn kolleger, fastgør samtaler og opbyg dialog 
på tværs af teams og afdelinger. 

Virtuelle begivenheder: Bring ledere og medarbejdere sammen i virtuelle begiven-
heder, der inkluderer video, Q&A-sessioner og meningsfulde samtaler. 

Emner: Opret og følg emne-hashtags eller kom i kontakt med eksperter ved hjælp 
af @mentions. Hjælp medarbejderne med at finde relevant indhold fra læringsudby-
dere og virksomhedens ressourcer



DIGITALISERING 2023  6 AF 10

HVEM KAN BRUGE DET?

I en verden hvor mange af os arbejder hybridt, giver Viva Engage ledere nye værktø-
jer til at forme kulturen ved at styrke kommunikations- og engagementsmuligheder-
ne for alle. 

Og for medarbejderne giver det nye måder at opbygge en følelse af fællesskab på, 
styrke relationerne til sine kolleger, dele arbejde og perspektiver med andre og finde 
svar på spørgsmål.
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HVORFOR BRUGE VIVA ENGAGE?

Viva Engage bringer mennesker sammen på tværs af organisationen for at forbinde 
ledere og kolleger, finde svar på spørgsmål, dele unikke historier og finde tilhørsfor-
hold på arbejdet. Viva Engage bygger på Yammer og samler erfaringerne fra Yammer 
– fællesskaber, åbne samtaler og personlig opdagelse – med nye muligheder for 
selvudfoldelse og deling af historier. 

Og så lever det i jeres Teams univers, så I behøver ikke engang at skifte platform. 
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HVORDAN KOMMER I IGANG?

Viva Engage kan implementeres i både Teams desktop-, web- og mobilapps. For ek-
sisterende brugere af Community-appen til Teams er der ikke behov for ændringer 
fra administratorer. 

Nuværende Yammer-kunder vil være i stand til at implementere og fastgøre Viva 
Engage i det venstre panel i Teams gennem Teams Admin Center.

Brug for hjælp eller rådgivning?

http://
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VIDSTE DU AT…

1.	 I kan komme i gang med Viva Engage gratis, når blot I 
har en Microsoft 365 licens. 

2.	 Viva Platformen består af en lang række moduler, der 
kan hjælpe med at fremme vækst, vidensdeling, 
læring m.v. 

3.	 43 % af HR-ledere på globalt plan mener den største 
udfordring i fjern- og hybridarbejde er relationsopbyg-
ning (Microsoft Work Trend Index 2022).
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VI ER HER FOR DIG

Microsoft Viva Engage ligner Facebook for Workplace meget, men en mere pas-
sende sammenligning ville være Slack, som er blevet rost som et vigtigt værktøj for 
virksomheder - især siden starten af pandemien. Måske er du allerede bekendt med 
nogle af disse værktøjer?

Book et møde på 15 minutter med os, så får du en introduktion til Viva Engage og 
forklaring på, hvordan vi har hjulpet flere organisationer med at bruge den gratis 
Teams-app.

http://
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